SINDICATO DOS BANCARIOS DE LONDRINA E REGIAO-CUT
BALANCETE DE VERIFICACAO — FEVEREIRO/2025

RECEITAS
Mensalidades
Rendas extraordinarias

Despesas recuperadas

Rendimento poupangas/aplicagdes financeiras

Reembolso grafica
Taxa negocial s/ PLR
TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

Folha de pagamento (func/terceiriz)
Encargos (FGTS, INSS e PIS)
Convénios, estagiarios e temporarios
Telefone

Despesas graficas

Jornalista

Agua ¢ luz

Combustiveis e lubrificantes
Alimentacdo e hospedagem
Condugio, transportes, pedagio e estac.
Manutengao em geral

Manutengao sede campestre
Despesas judiciais, postais e cartorio
Honorarios advocaticios e contabeis
Mensalidade Fetec

Mensalidade CUT

Mensalidade Dieese

Despesas financeiras e tributérias
Copa, cozinha e limpeza

Apoio a entidades

Mat. escritdrio, expediente e intervengao
I.N.S.S. s/ servigo de terceiros
Seguros diversos

Coletivo de Sindicatos Londrina
Servigos prestados p/ terceiros

Multa de transito

Uniformes e crachas

Brindes (Dia da Mulher - 02/02 parc)
Devolugdo taxa negocial

Promogdes esportivas e culturais (cha apos/fut)

Depreciagdo acumulada
TOTAL DAS DESPESAS
SALDO DO MES

Felipe de Albuquerque Pacheco

Presidente

Osmar Tavares de Jesus
Contador

97.963,66
2.211,58
1.777,37

26.137,91
3.586,93

106.755,77
238.433,22

21.359,26
5.255,55
5.944,52

706,11
1.263,12
8.028,00

756,56
1.370,24
4.205,00

432,14
6.513,25
4.328,68

339,17

15.415,00
1.760,00
9.559,60
1.102,05

663,76
1.108,58
2.377,00
2.175,08

125,22

920,38
1.000,00
3.000,00

234,78
5.866,00

20.175,00
2.176,16
6.639,00
1.102,84
135.902,05
102.531,17

Ana Claudia Moreira Ribeiro
Secretaria de Finangas



